

KAZIRANAG

TIGER TRACKER
www.tigertracker.no

05 -11 april 2026



15000 NOK



The land of India's Big Five

WWW.TIGERTRACKER.NO

Kaziranga nasjonalpark er en kjent nasjonalpark som ligger i delstaten Assam, India. Den ble etablert i 1905 og ble erklært som et UNESCOs verdensarvsted i 1985. Parken er kjent for sitt betydelige antall indiske "One-Horned Rhinoceros", som er en av hovedgrunnene til at den blir bevart.



Dag 1, 5 april - Fly fra Delhi till Guwahati kl 13:00 ankomme 15:10 og ca. 4 - 5 timer kjøring til Kaziranga.

Overnatting i Infinity resort, Kaziranga.

Dag 2, 6 april - Morgen og kveld game drive i Kaziranga.

Dag 3, 7 april - Morgen og kveld game drive i Kaziranga.

<https://www.infinityresorts.com/infinity-resorts-kaziranga/>

Dag 4, 8 april - Morgen og kveld game drive i Kaziranga.

Dag 5, 9 april - Morgen og kveld game drive i Kaziranga.

Dag 6, 10 april- Tidlig morgen sjekk ut fra hotellet og kjøre til Guwahati flyplass å fly til Delhi.

Overnatting i Delhi.

Dag 7, 11 april - Delhi til Bharatpur.



Inkludert i pris:

- Overnatting delvis i dobbeltrom på Infinity resort i Kaziranga.
- All mat under turen
- Alle transfer.
- Inngang, kamera avgift i Kaziranga.
- Innenriks flytur, Delhi - Guwahati- Delhi
- 8 Safari i Kaziranga med jeep maks 4 personer per jeep.

Ikke Inkludert i pris:

- Fly til og fra India
- Drikke på hotellene men under transporten ja.
- Tips til guide, hotell, sjåfør 150 NOK per dag
- Alle personlig kostnader av (brus, alkohol), vask, telefon etc.

PRAKTISK INFO ✨



Assam ligger nordøst i India og grenser til Bhutan og Bangladesh. Assam generelt kjent for sine te plantasjer, området har mange te plantasjer. Når du reiser til Kaziranga nasjonalpark fra lodgen, du passere områder med te plantasjer.

Kaziranga er beste stedet å se og fotografere Indisk neshorn "One-Horned Rhinoceros". Det er mer enn 2600 neshorn i Kaziranga nasjonalpark. Det eneste stedet hvor du kan se Indias Big five- Tiger, Indisk neshorn, Asiatisk bøffel, elefant, leopard. Og denne nasjonalpark har ca. 478 fuglearter, som gjør det birdwatcher favoritt destinasjon!

fugler som Spot-winged Starling, Swamp Francolin, Lesser-white Fronted Goose, Bear's Pochard and Ferruginous and forest birds like Blue-naped Pitta, Green-billed Malkoha, Black-breasted Parrotbill etc

Ingen annen park i India tilbyr så bredt utvalg å se og fotografere.

Biodiversitet: I tillegg til de indiske "One-Horned Rhinoceros" en rekke dyrearter, inkludert tigre, elefanter, vannbøfler. Parken har også et rikt fugleliv med mange forskjellige fuglearter.

Geografi: Parken ligger på flom flatene til elven Brahmaputra og kjennetegnes av høy elefant gress, myrland og tett tropisk løvskog. Det varierte terrenget støtter mangfoldig flora og fauna.

Bevaring: Kaziranga har vært vellykket i bevaringen av de indiske "One-Horned Rhinoceros", som en gang var truet av utryddelse. Parkens bevarings innsats gjelder også andre truede arter.



Rhino populasjon : Kaziranga er spesielt kjent for sin populasjon av indiske "One-Horned Rhinoceros". Parken har spilt en avgjørende rolle i bevaringen av neshorn.

Trusler: Til tross for suksessen med bevaring står Kaziranga overfor utfordringer som kryp skyting, tap av leveområder og konflikter mellom dyrelivet og lokale samfunn.

Generelt sett står Kaziranga nasjonalpark som et bevis på vellykkede innsatser for bevaring av dyreliv og er en betydelig økologisk ressurs i India.

Ekstra bagasje på flyet Delhi - Guwahati - Delhi

Innenlandsfly er inkludert i prisen. Det er 7 kg som håndbagasje og 15 kg som innsjekkert bagasje. Det er mulig å kjøpe 10 kg ekstra for kr 600,- ved innsjekking, men dette må det opplyses om i god tid før reisen.

Visum

NB: Det er IKKE mulig å ordne visum ved ankomst i India ! E-Visum må søkes 30 dager før resen på nett. Normalt tar det 24 timer å motta på mail.

Visum til India er obligatorisk. Det koster ca 28 USD for et single eVisum (turistvisum -30 dager). Dette anbefales å gjøre dette på denne siden: <https://indianvisaonline.gov.in/evisa/tvoa.html>

Når du har mottatt e-post om at visumet ditt er " GRANTED" , etter du skrevet ut dette her, Husk å ta utskrift av visum-godkjennelsen/kvitteringen og legg den inn i passet. -

<https://indianvisaonline.gov.in/evisa/PrintApplication>

Merk også at passet må være gyldig minimum seks måneder etter hjemkomst, og sjekk at det er flere blanke sider i passet. Sjekk websiden for komplett og oppdatert informasjon.

Reiseforsikring

Du må ha reiseforsikring. Vi anbefaler alle våre kunder å ha en reiseforsikring som dekker sykdom, tyveri, mistet bagasje og forsinkelse.

Du må være sikker på at din forsikring dekker det geografiske område du skal besøke. Du må være oppmerksom på at det kan oppstå farer og ulykker på reisen. Du reiser på eget ansvar. Ta alltid med deg forsikringsbevis. Det er lurt å gjøre seg kjent med vilkårene i reiseforsikringen.

Registrering av reiseinformasjon

[Reiseregistrering.no](https://reiseregistrering.no) er et tilbud til reisende om å registrere kontaktopplysninger hos Utenriksdepartementet. Dersom det skjer en alvorlig hendelse, har Utenriksdepartementet mulighet til å sende deg informasjon på SMS eller e-post. Hvis du har behov for konsulær bistand i utlandet, må du ta kontakt med nærmeste utenriksstasjon eller Utenriksdepartementet i Oslo.

Myggolje og solkrem

Selv om mygg ikke er noe stort problem, anbefales myggolje om kvelden. Husk også solkrem.

TIGER TRACKER
BIRDING | PHOTOGRAPHY | CONSERVATION